

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:3610
UACI del Instituto Nacional de los Deportes		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 10 de Diciembre del 2015		No.Orden:630/2015	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
SOLIS RENDEROS, LUIS NELSON				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0204 Deporte de Alto Rendimiento--Solicitado por la Gerencia de Ingenieria y Operaciones.		
20	Cada Uno	Bolsas de Cemento Portland.	\$9.50	\$190.00
3.5	Metro Cúbico	m 3 Arena de rio	\$16.00	\$56.00
1	Cada Uno	0.5 m3 Grava No.1	\$4.75	\$4.75
1	Cada Uno	qq Hierro 3/8" bajo norma.	\$52.00	\$52.00
2	Cada Uno	Cañuela de hierro 2"x1" chapa 16.	\$11.00	\$22.00
8	Cada Uno	Libras Alambre de amarre.	\$0.80	\$6.40
3	Cada Uno	Espojas de albañil.	\$0.25	\$0.75
1	Cada Uno	1/4 Epoxido de sika dur hi model 31 para anclajes.	\$38.00	\$38.00
1	Cada Uno	Galon Epoxido sikadur Hi model 32 para concreto	\$124.50	\$124.50
1.8	Cada Uno	Metros Ceramica tipo marmol 60x60 cms	\$29.00	\$52.20
1	Cada Uno	bolsa de Pegamix plus.	\$5.00	\$5.00
4	Cada Uno	Panel conviectec de 3" con alambre de acero cal.14.	\$49.00	\$196.00
35	Cada Uno	Malla plana de 10x10 hierro de alta resistencia cal 14 (4"x8") union panel a panel y panel a esquinero	\$65.00	\$2,275.00
2	Cada Uno	Galones pintura de excello color a definir.	\$28.00	\$56.00
8	Cada Uno	Plantas ornamentales.	\$9.50	\$76.00
8	Cada Uno	Tierra Preparada.	\$2.00	\$16.00
10	Cada Uno	Metros de Alambre THHN 12	\$0.45	\$4.50
50	Cada Uno	Metros Alambre THHN 14	\$0.35	\$17.50
1	Cada Uno	Cable para tierra con alambre 8	\$7.00	\$7.00
40	Cada Uno	Metros de Almbre THHN 10	\$1.10	\$44.00
1	Cada Uno	Caja rectangular 4"x2" tipo industrial	\$0.75	\$0.75
3	Cada Uno	Cintas aislantes 3M+33	\$4.25	\$12.75
1	Cada Uno	Dado Termico 15A/1P	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	Interruptor triple integrado	\$5.80	\$5.80
25	Cada Uno	Poliducto de 1/2"	\$0.25	\$6.25
1	Cada Uno	Tablero electrico de 1 espacio 120/240V	\$9.50	\$9.50
20	Cada Uno	Ancla Plastica 3/4" con tornillo goloso	\$0.60	\$12.00
6	Cada Uno	cajas octagonal tipo industrial.	\$0.75	\$4.50